第４号様式（第７条関係）

警察署長　殿

この申請書は、駐車しようとする場所を管轄する警察署長に提出すること。

 備考  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

駐車しようとする日時

 名称及び代表者の氏名を記載すること。

備　　  　　　　考

2

1

分

駐車しようとする場所

時

駐車しようとする車両

車  両  の  種  類

注

車  両  登  録  番  号

申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに

駐車しようとする目的

記

　　下記のとおり駐車の許可を受けたいので、山口県道路交通規則第７条第１項の

月

まで

駐　車　許　可　申　請　書

住  所

氏  名

申請者

年 日

日月

分

から

年 時月 日

年

　　規定により申請します。

（個人の場合）

運転者の住所・氏名を

記載してください。

（法人の場合）

業務として駐車しよう

とする場合は、会社の住

所、法人名、役職、代表

者氏名を記載してくださ

い。

（例）

山口市滝町１－１

(株)○○

代表取締役 ふくまる

たろう

実際に道路に

駐車する必要

最低限の期間

を記載してく

ださい。

申請先は、駐車しようとする場所を

管轄する警察署になります。
作成日を記載してください。

住所及び名称を正

しく記載してくだ

さい。

（例）山口市滝町

１－１ ○○方北

側路上

番号標（ナンバープレート）

に表示されている番号を記載

してください

車両の種類を記載してくだ

さい。

（例）普通乗用車、軽四貨

物車等

駐車しようとする

目的を記載してく

ださい。（例）荷

物の積卸しのため。

歯科医師による訪

問診療のため。等